Petrus dictus van den Berghe filius quondam Petri van den Berghe quendam campum terre dictum communiter die Vlascamp situm in parochia de Meghen ante (dg: Megh) Meghen inter hereditatem Alberti van den Berghe ex uno et inter hereditatem Cristine van der Hoeven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ade de Mierd #pro allodio# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem in dicto campo existentes seu eventuras deponere (dg: tamquam de allodio) et de hereditate ab omnibus censibus aggeribus Mose et aggeribus dictis Zeghedike (dg: fossatis) #weteringen# et slusis et aliis oneribus quibuscumque libera deponere exceptis duobus denariis communis pagamenti monete pro tempore in Meghen cursure domino de Meghen (dg: de Megh) exinde solvendis annuatim et quod ipse omnes aggeres Mose et zeghedike (dg: fossata) aqueductos slusas et alia onera super dictum campum (dg: eve) existentes seu eventuros deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 279r 06 vr 24-10-1382.

Rutgherus zvw Ghobelinus Zasman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam Ghobelini Zasman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 279r 07 vr 24-10-1382.

Voornoemde Adam verhuurde voornoemd kamp aan Bertholdus van Megen heren Gherijts voor de duur van een jaar, ingaande heden, voor 6 oude schilden, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1383) te betalen.

Dictus Adam dictum campum locavit Bertholdo de Megen heren Gherijts ab eodem ad spacium unius anni datum presentem sine medio sequentis possidendum pro sex aude scilde dandis sibi ab alio (dg: Martini nativitatis Domini) #Petri ad cathedram# proxime (dg: p) ultra annum promittens ratam servare et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1176 f 279r 08 vr 24-10-1382.

Willelmus van den Hondescoet verkocht aan Arnoldus Hoge een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit een erfgoed van verkoper in Boxtel, tussen

Heilwigis Prijems enerzijds en wijlen Albertus Becker anderzijds, en een tuin in Boxtel, voor Henricus smid enerzijds en Godefridus Grieten soen anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge aan de koper.

Willelmus van den Hondescoet hereditarie vendidit Arnolde Hoge hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex (dg: domo et orto) #hereditate# ipsius venditoris sita in parochia de Bucstel inter hereditatem Heilwigis Prijems ex uno et hereditatem #quondam# Alberti Becker ex alio et ex orto sito in in dicta parochia ante hereditatem Henrici fabri ex uno et hereditatem Godefridi Grieten soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domino #fundii# et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicto emptori prius inde solvendis. Testes Johannes Lonijns et Wellinus datum ut supra.